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Święta Bożego Narodzenia - Czas Prezentów! 

W Święta Bożego
Narodzenia spotykamy się z
rodziną i w Wigilię łamiemy się
opłatkiem. 

  Nie zapomnij 1 grudnia zjeść
pierwszej czekoladki z kalendarza
adwentowego  !!!

TRADYCJE WIGILIJNE
 W Wigilię przygotowujemy 12 potraw oraz pod obrusem
wkładamy sianko.
 Zostawiamy na stole 
dodatkowe nakrycie dla niespodziewanego gościa.
 O północy wybieramy się na pasterkę.
 Dostajemy prezenty!
 I oglądamy w telewizji Kevina.

 W tym numerze: 

-Wywiad z panią dyrektor.
Moda na święta.
- Co chcą dostać na święta
pracownicy naszej szkoły?
- Reportaż: Ciekawe i nieciekawe
miejsca w naszej szkole.
- Dowcipy i odpowiedź na zagadkę
z poprzedniego numeru.
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Trzeci rok funkcję dyrektora naszej
szkoły sprawuje pani Renata
Pauczuk. Redaktorki "Śmiechoty"
postanowiły przybliżyć sylwetkę
Pani Dyrektor uczniom. 

P.S:Czy jest Pani zadowolona z pracy w naszej szkole?
P.Dyr:Jestem zadowolona i bardzo się cieszę, że mogę już trzeci rok
pracować w tej szkole.Jest to szkoła z bardzo dużymi możliwościami,z
ogromną liczbą zdolnych uczniów.Cieszę się, że mogę realizować z
nauczycielami,rodzicami i uczniami różnorodne plany dotyczące rozwoju
uczniów.
P.S.:Czy chciałaby Pani pracować w innej szkole?
P.Dyr:Nie, jest mi tu dobrze i czuję się jakbym pracowała tu całe
życie.Jest mi tu dobrze.
P.S.:Czy trudno jest być dyrektorem szkoły?
P.Dyr:Bardzo trudno jest być dyrektorem szkoły.Codziennie mam do
rozwiązania wiele spraw i problemów. To stanowisko stwarza mi różne
wyzwania,którym staram się sprostać.Cały czas się doskonalę,uczę i
czytam, aby wiedzieć jak wybrnąć z trudnych sytuacji.

P.S:Jak lubi pani spędzać wolny
czas ?
P.Dyr:Lubię czytać książki, a także
posiedzieć w spokoju, pomyśleć w
samotności, posłuchać muzyki.
S.G:Jakie jest Pani życiowe
motto?
P.Dyr: Moje życiowe motto brzmi-
,,Połączenie sił to początek
pozostanie razem to postęp, a
wspólna praca to sukces". Myślę,
że człowiek  w pojedynkę niewiele
może zdziałać.

S.G:W związku ze zbliżającymi się
świętami chcemy Pani spytać jakie
tradycje Pani utrzymuje w domu?
P.Dyr:Wszystkie tradycje
bożonarodzeniowe:choinka,sianko
pod białym obrusem,opłatek,12
potraw,świętowanie z najbliższą
rodziną,prezenty też, ale nie są tak
ważne jak to, co wymieniłam
wcześniej.

P.S.:Jakie jest Pani największe marzenie jako Dyrektora Szkoły?
P.Dyr: Moim największym marzeniem jest to,aby wszyscy uczniowie
mogli realizować swoje pasje i plany.Aby mogli uczestniczyć w ciekawych
zajęciach pozalekcyjnych i żeby chociaż raz w miesiącu można było
zabrać dzieci na interesującą wycieczkę.
P.S.:Co Pani sądzi o uczniach naszej szkoły?
P.Dyr:W naszej szkole jest prawie 350-ciu uczniów,każdy jest
indywidualnością.W każdym staram się dostrzegać dobre cechy.
P.S.:Kim chciała być Pani w naszym wieku i czym się interesowała?
P.Dyr:Najpierw chciałam być pielęgniarką,a moim pacjentem był mój
misio. Potem chciałam być sprzedawcą ubrań.Jednak po skończeniu
szkoły średniej nie znalazłam pracy w tym zawodzie. Pracę zaczęłam w
szkole jako sekretarka.Skończyłam studium bibliotekarskie i pracowałam
w bibliotece. Następnie skończyłam studium nauczania początkowego i
uczyłam uczniów w klasach 1-3.Potem skończyłam studia w kierunku
historii.  I tak okazało się, że szkoła jest moim miejscem.
P.S.:Jakie są teraz Pani zainteresowania?
P.Dyr:Moje zainteresowania dotyczą podróży.Bardzo lubię podróżować i
zwiedzać nasz kraj oraz wyjazdy za granicę.
P.S: Czy lubiła Pani historię,kiedy chodziła do szkoły?
P.Dyr:Szczerze mówiąc nie był to ulubiony mój przedmiot.Czasem nauka
sprawiała mi  trudność,bo trzeba było uczyć się wielu dat, nie koniecznie 
rozumiejąc wszystko. Na szczęście dla uczniów teraz to się zmieniło,
nauczanie historii wygląda trochę inaczej.
P.S.: Jak pani spędza wolny czas?

P. dyr. Renata Pauczuk R.P.



www.gazetawroclawska.pl Gazeta Wrocławska | Numer 2 12/2015 | Strona 3 

WWW.JUNIORMEDIA.PL Śmiechota

P.S.: Czy lubi Pani śpiewać kolędy?                   P.Dyr:
Tak lubię, ale mam problemy z gardłem. Za to gram na
flecie i w święta przygrywam rodzinie na tym
instrumencie.
P.S:Jak była Pani mała, to wierzyła w św.Mikołaja?
P.Dyr:Oczywiście, jeszcze do tej pory wierzę w
Mikołaja.
P.S:Co chciałaby Pani dostać na Święta?
P.Dyr:W zasadzie wszystko już mam , ale
cieszyłabym się z wyjazdu do opery lub operetki.
P.S:Gdyby Pani mogła zażyczyć sobie
fantastyczny prezent na Święta, to co to by było?
P.Dyr:Wcześniej mówiłam, że Święta chcę spędzać w
domu, ale chociaż raz w życiu chciałabym pojechać
daleko, może do ciepłych krajów, odpocząć
niekoniecznie gotując wigilijne potrawy. 
P.S: To już wszystko o co chciałyśmy Panią
zapytać i bardzo dziękujemy, że Pani
odpowiedziała na pytania.
P.Dyr: Ja również dziękuję i bardzo się cieszę, że tak 
wielu uczniów z Waszej klasy zaangażowało się w
pracę redaktorską. Życzę Wam powodzenia w tej
pasjonującej dziennikarskiej pracy.

 Wywiad z panią dyrektor przeprowadziły: Patrycja
Sokolińska i Sara Gałka.
Mikołajki w naszej szkole :-)

W naszej szkole obchodziliśmy Mikołajki
04.12.15(piątek) klasy 1-3, a 07.12.15 (poniedziałek)
klasy 4-6. W klasach 1-3 prezenty rozdawał Mikołaj, a
w klasach 4-6 wychowawcy.
W naszych paczkach było dużo słodyczy oraz małe
upominki. Przez większość lekcji zajmowaliśmy się
prezentami, chwilę poświęciliśmy na ubieranie choinki.
Rozmawialiśmy przy tym o tradycjach, które
pielęgnujemy w okresie przedświątecznym.
 

P.S:Gdzie jedzie Pani na święta?

P.Dyr: Nigdzie, spędzam święta w domu.
P.S:Czy lubi Pani święta i dlaczego?
P.Dyr:Tak, bardzo lubię Święta Bożego Narodzenia.
Jest wtedy czas na miłą rodzinną atmosferę i wtedy
lubię, gdy pada śnieg.
P.S: Jaka jest Pani ulubiona potrawa wigilijna?
P.Dyr:Moja mama pochodzi ze kresów wschodnich i
tam jest tradycja robienia kutii i jest to moja ulubiona
potrawa. 

Mikołajki w 5a

Czytelniku!

Jeśli chcesz, by nasza redakcja zajęła się jakąś
sprawą, jeśli uważasz, że o czymś warto napisać, to
daj znać.  
Dziewczyny z 5a na pewno staną na wysokości
zadania.
Ten numer "Śmiechoty" tworzyły: Patrycja Sokolińska,
Sara Gałka, Klaudia Kaniewska, Natalka Pelczar,
Amelka Radziejewska pod czujnym okiem p. Joanny
Korczyńskiej.

Jeśli chcesz współtworzyć "Śmiechotę"- zgłoś się do
nas.

Jasełka w tym roku odbyły się
12.12 w MOK-u. Występowały
dzieci z klas 2-6 ,a klasy  drugie
śpiewały.  To piękne
przedstawienie przygotowała
pani Agnieszka Pawlak. W tym
roku rodzice upiekli pyszne
ciasta , które cieszyły się dużym
zainteresowaniem. Jasełka
wprowadziły nas w świąteczny
klimat.

J.K.
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Moda: W co się ubrać tej zimy ? 

Tej zimy ubieramy się modnie :)   MODA

Nowa moda

Modnie w te
święta chcą
wyglądać
wszyscy.
Oto porady w co
się ubrać:
-najważniejsza
jest wygoda i
schludność;
-modne kolory
to czerwony
połączony z
jasnokremowym
oraz odcienie
brązu lub
granatowego;

-elegancki 
strój jest teraz
na TOPIE.
Styliści polecają
ubierać się w
schludne stroje
np.
-czerwona
sukienka ze
złotym
naszyjnikiem
oraz czarne
obcasy.
Redakcja życzy
wesołych świąt.

na te święta
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PYTANIE MIESIĄCA: Co chcesz dostać od św.
 Mikołaja?

ŻYCZENIA
PRACOWNIKÓW 
NASZEJ SZKOŁY:)

HUMOR NA ŚWIĘTA BOŻEGO NARODZENIA:)

Mamy nadzieję,że wszystko
się spełni :)  :) 

Mikołaj
2015

.

Są Święta Bożego Narodzenia. 
Nagle Jasiu przychodzi do mamy i
mówi: 
-Mamo, choinka się pali. 
-Synku, nie mówi się "pali" tylko
"świeci". 
Po chwili Jasiu znów przychodzi: 
-Mamo, a teraz firanka się świeci.   
HI HI HI

.prezenty daje

Ile siły w
Mikołaju,
Ile śniegu w
jego kraju,
Ile gwiazd na
ciemnym niebie,
Tyle życzeń
dziś dla Ciebie!
Życzy cała
redakcja :)

.

Auto?
Książkę?
Może lalkę?
Te pytania zadają sobie 
wszyscy przed świętami.
Spytaliśmy się pracowników naszej
szkoły, co chcieli by dostać od św.
Mikołaja.
Zobaczcie sami...

-Pan Woźny chciałby dostać Mercedesa.
-Pani Pielęgniarka uważa ,że najważniejsze jest
zdrowie i ...
pieniądze.
-Pani E.Kozioł - Szeniszewska ma wielką nadzieję,że
wszyscy po świętach będą umieć matematykę.
-Pani J.Bielecka
chce dużo słodyczy:)

-Pani dyrektor R.Pauczuk chce
dostać bilet do teatru.
-Pani Sekretarka marzy o książce
o powstaniu Warszawskim.
-Pani v-c dyrektor chce dostać
płytę z muzyką klasyczną:)

,

Święty Mikołaj

.

http://kawaly.tja.pl/dowcip,sa-swieta-bozego-narodzenia-nagle
http://www.prezenty-i-zyczenia.pl/Tag/1,Prezenty-na-mikolajki
http://www.prezenty-i-zyczenia.pl/Tag/1,Wierszyki-na-mikolajki
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To jest nasza BIBLIOTEKA, czyli
najciekawsze miejsce w szkole.!

Odpowiedź na
zagadkę - LIŚĆ 

SZATNIA

Ciekawe i nieciekawe miejsca w naszej szkole:)

SZATNIA - to miejsce, w którym
uczniowie spędzają najmniej
czasu.Uczniowie tylko tam
odkładają i odbierają swoje
rzeczy.Czasem jednak dzieją się
tam niemiłe sytuacje, takie jak bójki
i kradzieże. Dlatego właśnie szatnia
jest najmniej lubianym miejscem w
naszej szkole :(

BIBLIOTEKA-można w niej czytać
najwspanialsze książki. Mamy
bardzo miłą Panią bibliotekarkę,
która pomaga nam wybierać
książki do wypożyczenia. Można
także wymieniać swoje książki na
te z biblioteki.Są tam także gry
planszowe np.Warcaby,Zgadnij kto
to?, w które gramy na przerwach.  
Mamy na przerwie możliwość
grania na komputerze. 

S.G.


